
 
 

UCHWAŁA NR VI/57/24 
RADY POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki 
Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) i art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/147/12 Rady Powiatu Mińskiego z dnia 23 maja 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 10310), stanowiącym Statut Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) ustawie - należy rozumieć ustawę z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799)”; 

2) w § 6 lit. a-d otrzymują brzmienie: 

„a) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799), 

b) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.), 

c) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), 

d) ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.)”; 

3) w § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy zastępców dyrektora oraz kierowników jednostek 
i komórek organizacyjnych.”; 

4) w § 12: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku niewyznaczenia osoby w trybie określonym w ust. 4 Dyrektora zastępuje zastępca 
dyrektora ds. lecznictwa.”, 

b) skreśla się ust. 6. 

5) w § 16 ust. 2: 

a) skreśla się lit. e, 

b) lit f otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 11764



„f) SPZOZ Przychodnia „Jeruzal” – Filia Nr 2, 05-317 Jeruzal, ul. Szkolna 6.”; 

6) § 29 otrzymuje brzemiennie: 

„W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Statucie mają zastosowanie przepisy ustawy 
o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 roku (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz inne właściwe akty 
prawne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Pustoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11764


	UCHWAŁA NR VI/57/24 RADY POWIATU MIŃSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 2
	zm. lit. b w § 1 pkt 2
	zm. lit. c w § 1 pkt 2
	zm. lit. d w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	zm. lit. f w § 1 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T12:34:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




